

Puolangan pessimistit ry

LEHDISTÖTIEDOTE 9.1.2024

Julkaisuvapaa heti

Pessimistit uskovat ensi kesän vielä tulevan

Kaikkien odotusten vastaisesti Puolangan pessimistit ry on jo aloittanut kahden (2) seuraavan kesän suunnittelun. Tulevana kesänä Pessimismitalolla on luvassa jonkinlainen musikaalia pienimuotoisempi esitys, ja seuraava suuri Pessimismimusikaali saa ensi-iltansa kesällä 2025.

”Joka vuosi ei vaan jaksakaan yrittää, kun välillä väsyttää liikaa”, selittää Puolangan pessimistit ry:n taiteellinen johtaja Tommi Rajala syytä sille, miksi kesällä 2024 katsojia ei piinata uudella musikaalilla.

Puolangan pessimistit ry on saanut Taikelta kohtuuttoman suuren apurahan seuraavan Pessimismimusikaalin tekemiseen, joten Pessimistit pyrkii nyt apurahan avulla nostamaan seuraavan musikaalin tasoa ylöspäin sieltä upottavalta puolankalaiselta suolta, minne kaikki edelliset Pessimismimusikaalit ovat aina vajonneet.

”Käytämme seuraavan musikaalin tekemiseen kaksi vuotta, jotta pääsisimme eroon toimintaamme kuuluneesta tarpeettomasta kiireestä. Olemme tehneet kolmen edellisen vuoden aikana joka vuosi kokonaan uuden musikaalin. Vaikka naapurin Pentti ei sitä ymmärräkään, niin käsikirjoittamisessa ja säveltämisessä on paljon työtä. Parempaa jälkeä tulee, jos yrittää tehdä kaiken hitaasti ja rauhassa”, Rajala jatkaa kiusallista selittelyään, joka vaikuttaa lähinnä tekosyyltä olla tekemättä mitään.

Pessimistit on kuitenkin valmiita pilaamaan myös kesän 2024.

”Jonkinlaista pienimuotoisempaa esitystä yritämme saada tulevaksi kesäksi aikaiseksi”, paljastaa Puolangan pessimistit ry:n puheenjohtaja Katja Kemppainen. ”Ehkä Tommi lausuu itsekseen runoja tai soittaa nokkahtailua. Toivottavasti ei kuitenkaan laula, tai minä jään kotiin”.

Tarkempia tietoja tuosta ”jonkinlaisesta” esityksestä, joka kuulostaa lähinnä myötähäpeää aiheuttavalta noloudelta, on luvassa myöhemmin keväällä. Ei kannata odottaa paljoa.

Lisätietoja:

Katja Kemppainen

Puheenjohtaja / Puolangan pessimistit ry

040 4132313

unelmat.peruttu@puolanganpessimistit.fi

Tommi Rajala

Taiteellinen johtaja / Puolangan pessimistit ry

040 5912478 (vain Whatsapp)

tommi@puolanganpessimistit.fi

Puolangan pessimistit ry on puolankalainen kulttuuriyhdistys, joka vaalii ja kehittää puolankalaista pessimismiä ja pyrkii kaikin keinoin käännyttämään maailman kansat pois optimismin ikeen alta. Puolangan pessimismipäivät on myös tänä vuonna 1.1.-31.12.